平成 25年 3月 8日

各  位
会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社
代表者名   取締役社長 小 南 孝 教
（コード番号 5660 東証第 2部）
問合わせ先  常務取締役総務本部長兼総務部長

藤 森 直 樹
（ＴＥＬ   06－6411－1051）

役員人事等について

当社は、平成 25年 3 月 8日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定い

たしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は平成 25年 6月下旬開催予定の第 81回定時株主総会および総会終了後の取締役会

において正式決定する予定です。
また、あわせて本年 4月 1日付の役員の委嘱業務の変更ならびに部長格以上の人事異動につき

まして、お知らせいたします。
記

１．役員の異動（平成 25 年 6 月下旬開催予定の株主総会終了後）

（１）新任取締役候補

 氏 名 現役職

谷川 文男

開発本部開発部担当部長
※ 平成 25年 4月 1日付にて技術開発本部長兼同技術総括部長

（２）役員の委嘱業務の変更

 役 職 氏 名 新委嘱業務(6月下旬) 現委嘱業務

取締役 前田 眞一

ロープ事業部尾上事業所長な

らびに㈱テザックワイヤロー

プ常務取締役二色浜製造所長

ロープ事業部長ならびに尾上事

業所長

※ 平成25年4月1日付にてロー

プ事業部尾上事業所長

取締役 橋本 力男 尼崎事業所長

尼崎事業所長兼同製造部長なら

びに㈱ケーブルテック代表取締

役社長

※ 平成25年4月1日付にて尼崎

事業所長ならびに㈱ケーブル

テック代表取締役社長

２．役員の委嘱業務変更（平成 25 年 4 月 1 日付）

 役 職 氏 名 新委嘱業務 現委嘱業務

代表取締役

専務
中川 裕文

社長補佐、営業部門の統括お

よび大阪支店長ならびにロー

プ事業部長ならびに神鋼鋼線

ステンレス㈱代表取締役社長

社長補佐、営業部門の統括および

大阪支店長、九州支店、営業所の

担当ならびに神鋼鋼線ステンレ

ス㈱代表取締役社長

常務取締役 土井 健司

㈱テザックワイヤロープ代表

取締役社長ならびに㈱テザッ

ク神鋼ワイヤロープ代表取締

役社長

㈱テザックワイヤロープ代表取

締役社長

常務取締役 南 敏和 エンジニアリング事業部長 エンジニアリング事業部長なら

びに開発本部長兼同開発部長

取締役 前田 眞一 ロープ事業部尾上事業所長 ロープ事業部長ならびに尾上事

業所長

取締役 橋本 力男
尼崎事業所長ならびに㈱ケー

ブルテック代表取締役社長

尼崎事業所長兼同製造部長なら

びに㈱ケーブルテック代表取締

役社長

取締役 山口 和良
ばね特線事業部長ならびに九

州支店、営業所、上海事務所

の担当

ばね特線事業部長兼同ばね特線

営業部長

３．管理職(部長格以上)の人事異動（平成 25 年 4 月 1 日付）

 氏 名 新役職 現役職

 谷川 文男 技術開発本部長兼同技術総括部長 開発本部開発部担当部長

 大西 睦彦 技術開発本部開発部長 尼崎事業所技術部担当部長

 辻 将弘 ばね特線事業部営業部長 東北営業所長兼ＰＣ鋼線事業部営業部

副部長

 塚原 茂 ばね特線事業部ステンレス営業担当

部長（大阪）
ばね特線事業部ステンレス鋼線営業部

担当部長
 笠井 経民 ロープ事業部尾上事業所製造部長 尾上事業所製造部長

 岡崎 達也 尼崎事業所製造部長 尼崎事業所製造部副部長

 黒岩 幸彦 上海事務所長 ロープ事業部営業部上海事務所長

 松帆 雄二 総務本部総務部人事室付 ばね特線事業部ステンレス鋼線営業部

長

以 上